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  naslfarda  کارگردان سری پنجم »انتقام‌جویان« 
معرفی شد

 مارول در به در دنبال الگو 
پول ساز و گیشه پسند

مهر: مارول کارگردان سازنده فیلم پنجم از 
مجموعه »انتقام جویان« را معرفی کرد.

»دِستین دنیل کرتون« دنیای سینمایی مارول 
را در فیلم »انتقام‌جویان: سلسله کانگ« ادامه 
می‌دهد. او پیشتر »شانگ‌چی: افسانه ده حلقه« 
را کارگردانی کرده بود. »کوین فایگی« رییس 
کمپانی مارول اوایل همین هفته در کمیک کان 
شرکت کرد و خبر ساخته شدن دو فیلم دیگر 
از »انتقام جویان« را داد. دو فیلم قبلی »انتقام 

جویان« را آنتونی و جو روسو ساخته بودند.
کرتون تنها کارگردانی »سلسله کانگ« را انجام 
می‌دهد و فیلم قرار است ۲ می ۲۰۲۵ اکران 
شود. فیلم ششم یعنی »انتقام جویان: جنگ‌های 
مخفی« هنوز کارگردانی ندارد ولی گفته شده 
۶ ماه بعد از فیلم پنجم در ۷ نوامبر ۲۰۲۵ اکران 
می‌شود. هنوز بازیگران یا فیلمنامه‌نویس فیلم 
پنجم نیز انتخاب نشده‌اند. کرتون با کمپانی 
مارول در اواخر سال ۲۰۲۱ قرارداد همکاری 
امضا کرده است و به عنوان بخشی از این قرارداد 
اکنون در حال کار برای ساخت دنباله‌ای برای 
»شانگ‌چی« و ادامه »مرد شگفت‌انگیز« برای 
دیزنی پلاس است که هنوز تاریخی برای آنها 
اعلام نشده است. »شانگ‌چی« اولین فیلم 
مارول بود که پس از تعطیلی‌های پاندمی، اجازه 
اکران انحصاری در سینما را به دست آورد و ۴۳۲ 
میلیون دلار در سراسر جهان فروخت. پیش از آن 
کرتون به عنوان یک کارگردان مستقل سازنده 
فیلم »کوتاه مدت شماره ۱۲« در سال ۲۰۱۳ 
بود. از آثار دیگر او می‌توان به »فقط رحمت« در 

سال ۲۰۱۹ اشاره کرد.

خبر

حذف »مبارک«؛ اتفاقی نامبارک
هادی حجازی‌فر: کدام آدم عاقلی برندی را که ساخته و شناخته شده حذف می‌کند؟

دبیر جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی به حذف »مبارک« از جشنواره واکنش نشان داد!
news@ naslefarda.net

نسل فردا/ گروه فرهنگ و هنر

جشن سالانه نمایشگران عروسکی با 
تقدیر از مرضیه برومند در سالن استاد 
شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار شد. در 
ابتدای این مراسم هادی حجازی‌فر دبیر 
نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش 
عروسکی روی صحنه آمد و گفت: من 
از زمان دانشجویی آشوب‌گر بودم، یادم 
است می‌گفتم چرا درخواست‌هایمان 
را این‌چنین ارائه می‌دهیم؟ به جایش 
برویم جلوی مرکز هنرهای نمایشی، 
خودمان را با زنجیر ببندیدم و بودجه 
بگیریم؛ می‌خواهم بگویم سیستم من 

همیشه تهاجمی بوده تا تدافعی.
حجازی‌فر در ادامه با اشاره به بودجه 
جشنواره نمایش عروسکی اظهار کرد: 
بودجه کلی تئاتر در سال جاری ۴۰ 
میلیارد تومان است که از این رقم، ۱۵ 
میلیارد آن هزینه کارمندان می‌شود، ۲۵ 
میلیارد آن هم برای برگزاری جشنواره‌ها 
و حمایت از گروه‌های تئاتری باقی 
می‌ماند. با این حال ما با بودجه‌ای که 
مصوب کردیم ثابت کردیم رشته تئاتر 
عروسکی متفاوت از بقیه رشته‌هاست. 
ما ۱۰ میلیارد از این ۲۵ میلیارد را برای 
جشنواره نمایش عروسکی مصوب کردیم 
ولی امیدوارم در روز اختتامیه اعلام کنم 
خانواده عروسکی، بدون اینکه یک ریال از 
بودجه دولتی استفاده کند، این جشنواره 
را برگزار کرد؛ درواقع تلاش می‌کنیم این 
۱۰ میلیارد تومان را به صندوق دولت 

برگردانیم.
کارگردان »موقعیت مهدی« با بیان اینکه 

در این دوره از جشنواره چند تغییر داریم، 
توضیح داد: ما چند آسیب را شناسایی 
کردیم، ضمن اینکه در نظر داریم خانواده 
عروسکی را ترغیب به کار کنیم، از سوی 
دیگر بحث اصلی ما شهرستان‌هاست از 
همین رو سفرهایی به استان‌ها آغاز کردیم 
که اولین آن تبریز بود. ما با دوستان میراث 
فرهنگی این موضوع را قطعی کردیم که 
تمام اعضای گروه‌های تئاتری شهرستان 
در همه ایام جشنواره در تهران باشند چون 
این مسئله مهمی است که آنها بتوانند 
کارها را ببینند پس به‌طور میانگین هزار 

نفر مهمان خواهیم داشت.
حجازی‌فر افرود: ما با شهرداری مذاکرات 
خوبی داشته‌ایم و در بخش بین‌الملل هم 
تلاش می‌کنیم کارهای خوبی بیایند 
و اجرا شوند. این کار اما هزینه‌بر است؛ 
به‌طوری که برای چهار گروه خارجی باید 
قریب به ۴.۵ میلیارد هزینه کنیم و این در 
حالی است که مبلغ مجموع جوایز ما دو 
و نیم میلیارد هم نمی‌شود، یعنی هزینه 
این گروه‌های خارجی دو برابر می‌شود 
از آنجایی که می‌دانستم اگر این کار را 
نکنیم بلافاصله عده‌ای می‌گویند کره 

شمالی شده‌ایم و البته به دلیل تاکید 
مرکز هنرهای نمایشی مبنی بر بین‌المللی 
بودن، تاش می‌کنیم کارهای خوب 
خارجی را بیاوریم؛ به نحوی که از حضور 

داوران خارجی هم استقاده کنیم.
بازیگر فیلم سینمایی »آتابای« با 
بیان اینکه قرار است در این جشنواره 
جوان‌گرایی شود، توضیح داد: جوان‌گرایی 
البته تنها به معنای سن و سال نیست 
بلکه ما فکرها و ایده‌های جدید را هم در 
نظر داریم. باید روی یک مسئله تاکید 
کنم؛ اینکه ما زیر بار داشتن شورای 

سیاستگذاری نرفتیم، چون این شورا در 
هر دوره تنها شامل پنج اسم می‌شود که 
دو جلسه می‌گذارند و باید برای این کارها 
نزدیک به نود میلیون به آنها دستمزد 

بدهیم.
 حاشیه‌های »مبارک«

حجازی‌فر با ذکر این نکته که 
هدف اصلی‌اش بالا بردن سطح مطالبات 
خانواده عروسکی است، گفت: در این چند 
وقت چیزی که باعث نگرانی شده است، 
بحث حذف مبارک از جشنواره نمایش 
عروسکی بود، برخی به واسطه سفرم 
به تبریز و کرمان می‌گفتند قرار است 
»تکم« یا آن عروسک کرمانی جایگزین 
مبارک شود، اما کدام آدم عاقلی برندی 
را که ساخته شده و شناخته شده است، 
حذف می‌کند؟ همه این مسائل به این 
دلیل است که اطلاعات غلط داده می‌شود، 
اما هر مسئله و هر سوالی برای شما به 
وجود می‌آید از ما بپرسید. این مسئله تا 
اندازه‌ای بود که حتی وقتی برای مذاکره 
به شهرداری رفته بودم درباره حذف 

مبارک می‌پرسیدند.
به گفته وی، تاکنون ۱۳۰ نمایش در 
این رویداد ثبت‌نام کرده‌اند و قرار است 
تالار قشقایی به اجرای نمایش عروسکی 

تعلق بگیرد.
دبیر جشنواره نمایش عروسکی در پایان 
صحبت‌های خود گفت: این جایگاه، 
جایگاه حقوقی من است، قدرش را می‌دانم 
و هدفم کمک به خانواده نمایش عروسکی 
است. طبعأ اشتباهاتی خواهیم داشت اما 
ما یک خانواده هستیم و قرار نیست هیچ 

نفعی به هیچ گروهی برسد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 افشاگری حامد آهنگی از پشت پرده 
»شب‌های مافیا«

 کاش مثل جوکر می‌بود
خبرآنلاین: حامد آهنگی در گفتگویی، راز 
متقلب‌های »شب‌های مافیا« را در فینال 
فینالیست‌ها فاش کرد. حامد آهنگی که در برنامه 
فینال فینالیست‌های »شب‌های مافیا« حضور 
داشت، تقلب‌های صورت گرفته در این برنامه 
را به صورت کامل توضیح داد. آهنگی که وسط 
برنامه و در اعترا به تقلب سمت خود را افشا کرد 
درباره تقلب‌ها گفت: دوست دارم بیننده این را 
بداند، من بعد از قسمت دوم فینال فینالیست‌ها 
یک استوری اینستاگرامی گذاشتم ولی دربسته بود 
و الان می‌خواهم مسئله را باز کنم. او ادامه داد: من 
مافیا شده بودم و حتی وقتی دستم کاملًا بسته بود 
و یارانم را از دست داده بودم تا آخر جنگیدم، یک 
چیزی را مردم نمی‌دانند. تیم سازنده تلاش می‌کند 
تقلب نشود، من وقتی برای بستن قرارداد رفتم، به 
خود آقای ابوطالب مسئله تقلب را گفتم، به ایشان 
گفتم دلیل اینکه باز نیامدم همین تقلب‌ها بود. در 
کیش تقلب شد، مافیا بازها می‌دانند حتی بهترین 
بازیکن هم نمی‌تواند بلند شود و چهار مافیا را درست 
بگوید، تو باید در مافیا اشتباه کنی. آقای ابوطالب 
گفتند نه اصلًا تقلب نخواهد شد. ایراد بزرگ این 
بازی کات خوردن‌های زیاد است، مردم نمی‌دانند 
چه قدر کات می‌خورد، به بهانه‌های مختلف مثل 
سرویس بهداشتی کات خورده می‌شود و همهمه 
می‌شود. چه طور نمی‌توانید یک ساعت و نیم 
سرویس بهداشتی را تحمل کنید؟ اصلًا مافیا باید در 
دکوری مثل »جوکر« اتفاق بیفتد که فیلمبردار را هم 
نبینی، که فامیل خود را پشت دوربین نزاری. آهنگی 
در ادامه گفت: لازم نیست برای تقلب شب چشم‌ها 
را باز کرد، صبح که می‌شود بازیکن به دوست خود 
در پشت صحنه نگاه می‌کند و او بازی را لو می‌دهد. یا 
کسی که استدلال مافیایی بلد و نیست حتی درست 
حرف نمی‌زند، بلند می‌شود و سه مافیا را می‌گوید، 
چه طور؟ اس ام اس برایش می‌آید. می‌دانید اول 
بازی گوشی‌ها را می‌گیرند اما کات خورده می‌شود 
و گوشی برگردانده می‌شود. برای چه؟ دو ساعت 
گوشی نداشته باشید. آقای ابوطالب و تیم سازنده 
می‌گوید من می‌گزارم به عهده مرداگی خودتان، 
خودتان مرد باشید و تقلب نکنید. حامد آهنگی در 
پایان گفت: در یک بازی خانوادگی ساده هم شاید 
یکی دو نفر شیطنت کنند و بخواهند خود را باهوش 
نشان دهند چه برسد به بازی که میلیون‌ها نفر 
می‌بینند، دوستی بلند شده و می‌گوید هشتاد درصد 
ایمان صفا مافیا است، صبح کات می‌خورد، بعد 
می‌گوید هزار حامد آهنگی مافیا است، چه اتفاقی 
در سرویس بهداشتی افتاد؟ این‌ها مرا ناراحت کرد.
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آرزوی چندین ساله مردم کبودرآهنگ محقق شد؛

حل مسائل وقف
مریم بیگدلو / گروه ایران: اخیراً در تازه‌ترین سفر استانی دولت، 
هیات دولت و جمعی از وزیران میهمان استان همدان بودند. در این 
سفر علاوه بر تصویب مصوبه‌ها متعدد در حوزه‌های مختلف آرزوی 

چندین ساله مردم کبودرآهنگ حل مسائل وقف بود؛ محقق شد.
 تحقق آرزوی مردم انقلابی کبودرآهنگ با حل مساله 

وقف
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این ارتباط گفت: آرزوی چندین ساله 
مردم انقلابی کبودرآهنگ با شیرینی حرکت به سمت اتمام مساله 

چندین دهه‌ای وقف به تحقق پیوست.
محمد مهدی اسماعیلی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: در 
جریان سفر دولت به استان همدان، آرزوی چندین ساله مردم انقلابی 
کبودرآهنگ، در میزبانی از آیت‌الله رئیسی با شیرینی حرکت به 
سمت اتمام مساله چندین دهه‌ای وقف به تحقق پیوست. وی تاکید 

کرد: دولت مردمی بنایش باز کردن گره‌های کور و قدیمی است.

 توافق وزیران فرهنگ و کشاورزی برای تأمین معوض 
زمین‌های وقفی

اسماعبلی در توییت دیگری نوشت: در پایان سفر به استان همدان، 
با دوست خوبم دکتر سیدجواد ساداتی‌نژاد )وزیر جهاد کشاورزی( 
توافق مهمی در زمینه تأمین معوض زمین‌های وقفی در سراسر 

کشور نمودیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی تصریح کرد: در دولت مردمی، 
هماهنگی بین وزارتخانه‌ها با مدیریت آقای رییس جمهور برای حل 

مشکلات مردم به خوبی در حال انجام است.

این جایگاه، جایگاه حقوقی من است، 
قدرش را می‌دانم و هدفم کمک به 

خانواده نمایش عروسکی است. طبعأ 
اشتباهاتی خواهیم داشت اما ما یک 

خانواده هستیم و قرار نیست هیچ نفعی 
به هیچ گروهی برسد.


